СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.10.2023  № 12

рп. Чегдомын

О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.07.2020 № 212 «Об утверждении Положения о памятной медали «За особые заслуги перед Верхнебуреинским районом»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.07.2020 № 212 «Об утверждении Положения о памятной медали «За особые заслуги перед Верхнебуреинским районом».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Н.И. Белкина).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов                                                                         С.Н. Касимов

Глава района                                                                                      А.М. Маслов